АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.08.2023					 № 890		 	      г. Новошахтинск

О внесении изменений
в постановление Администрации города
от 13.05.2022 № 490

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 7 решения Новошахтинской городской Думы от 01.10.2012                 № 367 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в городе Новошахтинске»
                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 13.05.2022 № 490 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации города Новошахтинска» согласно приложению к постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей Главы Администрации города, управляющего делами Администрации города в соответствии с распределением обязанностей по курируемым направлениям.

Глава Администрации города					     С.А. Бондаренко

Постановление вносит
Финансовое управление
Администрации города
Приложение
к постановлению
Администрации города
от 29.08.2023 № 890

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению Администрации города
от 13.05.2022 № 490 «Об утверждении Положения о порядке
использования бюджетных ассигнований резервного фонда
Администрации города Новошахтинска»

1. Пункт 3 изложить в редакции:
«3. Размер резервного фонда устанавливается решением Новошахтинской городской Думы о бюджете города на очередной финансовый год  и плановый период.».
2. Пункт 9 изложить в редакции:
«9. Распоряжения Администрации города, не исполненные частично или в полном объеме в течение текущего финансового года в котором они изданы, подлежат отмене.».

Управляющий делами
Администрации города	                 	             			       Ю.А. Лубенцов

[bookmark: _GoBack]